Torneio de Abertura Cadetes e Infantis
Lagos , 20/10/2018

Prova 28
20/10/2018 - 18:20

Femin., 100m Estilos

Infantis
Startlist

Pista Nome Ano  NFed

Sérieldel

1 Beatriz Matias, ALMEIDA 06 200222
EXH 2 Nina, RICHTER 06

3 Leticia Zhao, JIN 07 205452

4 Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO06 200224

5 Sofia, LOBOVA 07 204733

6 Rafaela Mariano, ANTONIO 07 207258

7 Daniela Ferreira, CUSTODIO 07 203154

Clube

Portinado
SG Essen
Portinado
Portinado
Portinado
Portinado
Portinado

Tp inscrigdo

NT
1:50.00
1:40.93
1:28.85
1:39.33
1:49.17
1:50.80

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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